
 
ส าเนาคู่ฉบับ 

 
 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลหนองบัว 
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาประกอบอาหารกลางส าหรับเด็กเล็ก 

ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองบัว ประจ าภาคเรียนที่ 2/2558 
 …………………………..………… 

ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลหนองบัว โดยศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองบัว สังกัด ส านักงานปลัด 
องค์การบริหารส่วนต าบลหนองบัว มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันส าหรับเด็กเล็ก
ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองบัว ประจ าภาคเรียน 2/2558 ได้มีอาหารกลางวันรับประทานในภาคเรียนที่ 
2/2558 จ านวนเด็กนักเรียน 68 คน คนละ 20 บาท/วัน รวม 100 วันท าการ ในวงเงินงบประมาณ
136,000.- บาท (-หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน-)  

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้  
1. เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล ที่มีอาชีพรับจ้างท างานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว  
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว  
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ    

ผู้เสนอราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น  
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอ่ืน ที่เข้าเสนอราคาให้แก่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

บ้านหนองบัว ณ วันที่ประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็น
ธรรมในการสอบราคาการจ้างเหมาครั้งนี้  

ก าหนดยื่นซองสอบราคา ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2558 ถึงวันที่ 15 ตุลาคม 2558 ระหว่าง
เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. (ในวันและเวลาราชการ) ณ องค์การบริหารส่วนต าบลหนองบัว ส าหรับใน
วันที่ 15 ตุลาคม 2558 สามารถรับเอกสารและยื่นซองสอบราคาได้ ณ สถานที่กลางศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการ
ซื้อหรือการจ้างขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นระดับอ าเภอ ที่ว่าการอ าเภอรัษฎา ชั้น 2 ตั้งแต่เวลา 08.30 ถึง
เวลา 16.30 น. และก าหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ 16 ตุลาคม 2558 ตั้งแต่เวลา 14.00 น. เป็นต้นไป ณ 
สถานที่กลางศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อการจ้างขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นระดับอ าเภอ ที่ว่าการอ าเภอ
รัษฎา ชั้น 2  

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 300.- บาท ได้ที่ ส านักงานปลัด องค์การ
บริหารส่วนต าบลหนองบัว อ าเภอรัษฎา จังหวัดตรัง  ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2558 ถึงวันที่ 14 ตุลาคม 
2558 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 
0 7529 0948 ในวั นและ เวลาราชการ  โดยสามารถดู ร ายละ เ อียดเ พ่ิม เติ ม ได้ จ ากเว็ บ ไซด์ 
www.obtnongbua.go.th 

 ประกาศ  ณ  วันที่  1  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๕8 
 
 

                             ( นายสมชาย  สงรักษ์) 
                             นายกองค์การบริหารส่วนต าบลหนองบัว 


